

**ГЕРМАН**

**ИЯ**

# Германия Федеративтік

Республикасы (нем. *Bundesrepublik Deutschland* —

Германия Федерациялық Республикасы)

— Орталық Еуропада 16 жеке не жартылай

тәуелсіз федералдық жерлерден тұратын ел.

Бүгінгі Германия Республикасының елордасы

және мемлекеттік құрылымдары орналасқан

жері — Берлин Бүгінгі Германия

Республикасының елордасы және мемлекеттік

құрылымдары орналасқан жері

— Берлин қаласы болып табылады. 82 млн

халқы бар Германия мемлекеті —

әзірше Еуропадағы Бүгінгі Германия

Республикасының елордасы және мемлекеттік



# Әкімшілік-аумақтық бөлінісі

Германия – федеративті мемлекет болып табылады. Әкімшілік-аумақтық бөлінісіне қарай 16 жерден тұрады. Негізгі заңы – конституциясы 1949 жылғы 23 мамырда қабылданған. Елдің федералдық президенті Федералдық жиналыста бес жыл мерзімге сайланады. Қазіргі Федералдық президенті Кристиан Вульф, ол 2010 жылдың 2 шілдесінде сайланған.



Германия парламенті екі палатадан – Бундесрат (жоғарғы) және Бундестагтан (төменгі) тұрады. Бундесратты жер үкіметі өкілдерінің 68 мүшесі құрайды. Егер федералдық президент болмаған немесе ол өзінің міндетін атқаруды мерзімінен бұрын тоқтатқан жағдайда мемлекет басшысының міндеті Бундесрат төрағасына көшеді. Ал Бундестаг төрт жыл мерзімге жасырын дауыс беру арқылы сайланған 603 депутаттан тұрады.

Германия экономикасы дамыған елдердің алдыңғы қатарынан орын алады. Негізгі салалары машина жасау, электр техникасы, металлургия, химия және фармацевтика өнеркәсібі, тағы басқа салалар ел экономикасының өркендеуіне қомақты үлес қосып келеді. Сонымен қатар, көлік инфрақұрылымы ерекше маңызға ие. Ірі 13 әуежай, 6,8 мың шақырымнан асатын ішкі су жолдары күндіз-түні жұмыс істейді. Бұған Солтүстік теңіздегі Гамбург пен Бремен, Балтық теңізіндегі Киль, Любек және Ростов теңіз порттары қосылады.

Германия сыртқа өнімдер шығару жөнінен дүние жүзінде 2-орын алады. Қазіргі заманғы Германияның экономикалық қуаты мен байлығының негізін өңдеуші [өнеркәсіп](#) Германия сыртқа өнімдер шығару жөнінен дүние жүзінде 2-орын алады. Қазіргі заманғы Германияның экономикалық қуаты мен байлығының негізін өңдеуші өнеркәсіп құрайды. Оның көпшілік кәсіпорындары еуропалық [ауыр индустрия](#) орталықтарының бірі, елдің батысындағы Рурға шоғырланған. Тұрмыстық техникадан бастап зауыттық құрал-жабдықтарға дейін өңдеуші өнеркәсіп қамтылған.





# Саяси партиялар

- Германия Федеративті Республикасында бірқатар саяси партиялар қызмет етеді. Олардың ішінде негізгілері, яғни басқа партияларға қарағанда ықпалы күшті алты партияны бөле-жара атаған жөн. Ретіне қарай атайтын болсақ, 1869 жылы құрылған Германия Социал-демократиялық партиясы; 1945 жылы құрылған Христиан демократиялық одағы. Бұл партияны Федералдық канцлер Ангела Меркель басқарады.

The background of the image is the flag of the Republic of Kazakhstan, featuring a dark blue upper section and a golden sun and eagle emblem in the center, with a red and green lower section. The text is overlaid on the red section.

**НАЗАРЛАРЫҢЫ  
ЗҒА РАХМЕТ!!!**